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Basına ve Kamuoyuna 

Kontrgerilla can almaya devam ediyor… 
Yıllardır devrimci güçlerin kamuoyuna anlatmaya çalıştığı Kontrgerilla, nihayet kendi iç 
hesaplaşmaları sonucu ortaya saçılan kirli çamaşırlarla ayyuka çıktı. Gazi, Sivas vb. katliamlarının 
düzenleyicisi de olduğu devletin resmi organlarınca da teyit edilen ve adına “Ergenekon” denilen 
kontrgerilla faaliyetlerine bir yenisi daha eklendi: GÜNGÖREN KATL ĐAMI. 

27 Temmuz Pazar akşamı Đstanbul Güngören semtinde üst üste patlatılan 2 bomba sonucu 6’sı kadın 17 kişi 
hayatını kaybetmiş, 154 kişi yaralanmıştır. Bu katliam bir kez daha göstermiştir ki “Ergenekon Dosyası” 
kontrgerillanın sadece küçük bir parçasıdır ve ezilenlerin ciddi karşı koyuşu olmadığı sürece, sonuç almaya 
kilitlenen bir mücadele hattına girilmediği sürece Güngörenler ilk olmadığı gibi son da olmayacaktır. 

Neden katliama ihtiyaç duydular? 

Saldırının zamanlaması ve biçimi önemlidir. Bilindiği gibi Ergenekon iddianamesinin açıklandığı, AKP’nin 
kapatılmasına ilişkin davanın görüldüğü bir süreçteyiz. Egemenler arası çıkar çatışmasının büyüdüğü, pek çok 
kirli çamaşırların döküldüğü ve böylelikle kontra devletinin inandırıcılığını ve güvenilirliğini yitirdiği, şoven 
kışkırtıcılığın bir önceki günler kadar yankı bulmadığı bir sürecin içerisinde bulunuyoruz.  

Bu nedenle; sermayenin ve emperyalistlerin; “kamuoyunu kendi çizgilerine getirecek”, egemenleri 
birleştirecek, halklar arası kin ve nefret duygularını yeniden alevlendirecek “psikolojik harekât”a ihtiyaçları 
vardı. Sivil halka yönelmiş bir katliam saldırısı ve PKK adresi verilerek bu plan hayata geçirilmeliydi. Ve 
nihayet öyle de oldu. Patlamadan hemen sonra PKK adres gösterildi, ertesi gün Deniz Baykal, sokağa çıkma 
ve “birlik” çağrıları yaptı.  

“Psikolojik harekât” ne kadar tutar bilemeyiz ama bildiğimiz bir şey var ki; Kontrgerilla devletine karşı güçlü 
bir başkaldırının örgütlenmesi olmazsa olmaz bir zorunluluk. 

Emekçi kadınlar, dostlar; 

Ülke topraklarından uzak olsak ta yakınlarımız için, dostlarımız için, her şeyden önce insan olduğumuz için 
ülke gerçeklerine gözümüzü kapatamayız. Bizi yakınlarımızdan, bizi dostlarımızdan, bizi topraklarımızdan 
koparıp buralara süren, sürüldüğümüz yeni topraklarda her gün ırkçı, ayrımcı uygulamalara, aşağılamalara, 
ikinci/üçüncü sınıf insan statüsünde tutulmamıza, belirsiz bir gelecekle baş başa bırakılmamıza neden olan 
kontrgerilla devletine karşı büyütülen veya büyütülecek tüm isyan çığlıklarına çığlıklarımızı katmak bizimde 
görevimiz.  

Sizleri; halkımıza yönelen bu saldırıya ve kontrgerilla devletine karşı tepki vermeye çağırıyor, saldırıların 
takipçisi olmaya davet ediyoruz. 

Alman rahip Martin Miemöller’in "Komünistleri götürdüklerinde sustum, çünkü ben komünist değildim, 
Sosyal demokratları hapsettiklerinde de sustum, çünkü ben sosyal demokrat ta değildim, Sendikacıları 
götürdüklerinde de ses çıkarmadım, çünkü sendikacı da değildim. Beni götürdüklerinde ise artık ses çıkaracak 
kimse kalmamıştı." sözlerini unutmayın! 

Sıranın size/bize gelmesini beklemeden harekete geçelim! 

• Kahrolsun M ĐT, CIA, Kontrgerilla! 

• Yaşasın Mücadelemiz! 
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